حضرت آیت‌الله خامنه‌ای «افزایش فرصت‌های شغلی»، «تنظیم عادلانه رابطه کار و سرمایه» و «تأمین امنیت شغلی» کارگران را سه موضوع اساسی در مسائل کارگری برشمردند و گفتند: مسئولان باید تلاش کنند تا فرصت‌های شغلی را افزایش دهند و این موضوع با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی و مدیریت صحیح دولت در هدایت سرمایه‌ها به سمت ظرفیت‌ها و احیای فرصت‌های شغلی، امکان‌پذیر است.

عصر اقتصاد

هوالرزاق

www.asre-eghtesad.com

روزنامه بین المللی اقتصادی صبح ایران

سه‌شنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۱ . ۱۰ می ۲۰۲۲

۸ شوال ۱۴۴۳ . سال هجدهم . شماره ۴۹۰۴

۸ صفحه . ۲۰۰۰۰ تومان

همه قوا و دستگاه‌ها و مردم به دولت کمک کنند

مقام معظم رهبری: قاچاق و واردات بی‌رویه کالاهایی که تولید داخلی و با کیفیت دارند، خنجری بر قلب تولید کشور است، البته خودروسازها از این حرف سوءاستفاده نکنند زیرا وضع آنها تعریفی ندارد و مقصود، آن جاهایی است که تولید خوب و با کیفیت دارند